该项议案。 公司拟以自有资金通过集中竞价交易方式回购部分公司A股股份，并在未来适宜时机用于股

权激励计划，回购资金总额不低于人民币3,000.00万元且不超过人民币5,000.00万元，回购股份价格不

超过人民币56.79元/股，回购期限自董事会审议通过本次回购方案之日起12个月内。 具体内容详见公司

于2025年4月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《普源精电科技股份有限公司关

于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2025-019）。

因实施2024年年度权益分派，公司本次回购股份价格上限由不超过56.79元/股调整为不超过56.39

元/股。 具体内容详见公司于2025年7月21日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《普源

精电科技股份有限公司关于2024� 年年度权益分派实施后调整回购价格上限的公告》（公告编号：

2025-033）。

二、回购实施情况

（一）2025年8月29日，公司首次实施回购股份，具体内容详见公司于2025年9月1日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《普源精电科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式首次回

购公司股份暨回购进展的公告》（公告编号：2025-053）。

（二）2026年2月27日， 公司完成回购， 已实际回购公司股份1,185,061股， 占公司总股本比例为

0.61%，回购最高价格为46.00元/股，回购最低价格为36.49元/股，回购均价为38.35元/股，支付的资金总

额为人民币45,441,401.87元（不含交易费用）。

（三）公司本次回购严格遵守《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第7号一一回购股份》等相关法律法规的规定，股份买入合法、合规，回购价格、使用资金总额等符合公

司董事会审议通过的回购方案。回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露

的方案完成回购。

（四）本次回购股份使用的资金均为公司自有资金，不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大

影响。 本次回购不会导致公司控制权发生变化，回购后公司股权分布情况符合上市公司的条件，不会影

响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2025年4月30日，公司首次披露了回购股份事项，具体详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）上披露的《普源精电科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公

告编号：2025-019），截至本公告披露前，公司董事、高级管理人员、实际控制人及其一致行动人在此期

间均不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 回购完成后

股份数量

（股）

比例（%）

股份数量

（股）

比例（%）

有限售条件流通股份 126,202,918 65.02 7,957,455 4.10

无限售条件流通股份 67,901,112 34.98 185,916,962 95.90

其中：回购专用证券账户 351,567 0.18 520,000 0.27

股份总数 194,104,030 100 193,874,417 100

注：股本结构变动原因：2025年4月14日，发行股份购买资产并募集配套资金之部分限售股上市流

通，共计2,166,377股；2025年10月9日，公司首次公开发行部分限售股上市流通，共计118,400,000股，

具体内容详见公司于2025年4月2日及2025年9月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

的《普源精电科技股份有限公司关于发行股份购买资产并募集配套资金之部分限售股上市流通公告》

（公告编号：2025-014）、《普源精电科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告

编号：2025-060）。 2025年11月25日， 因公司未满足2024年度股权激励计划业绩考核指标目标值的要

求，同时，由于部分激励对象离职及个人绩效不达标等因素，回购注销了76名激励对象所持有的已授予

但尚未解除限售的第一类限制性股票229,613股，本次第一类限制性股票回购注销完成后，公司总股本

由 194,104,030�股变更为193,874,417股， 具体内容详见公司于2025年11月21日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《普源精电科技股份有限公司2024年限制性股票激励计划第一类限制

性股票回购注销的实施公告》（公告编号：2025-073）。

五、已回购股份的处理安排

公司本次总计回购股份1,185,061股，均为无限售条件流通股份，其中665,061股回购股份已用于

[…]

风险。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否

(三)其他风险提示

本次减持计划符合《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上

市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上海证券交易所上市公司自律监管

指引第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等有关法律法规及规范性文件的规定。 在上述计

划减持期间，公司将督促其严格遵守有关规定，及时履行信息披露义务。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司董事会

2026年3月3日

证券代码：

002919

证券简称：名臣健康 公告编号：

2026-001

名臣健康用品股份有限公司关于股东减持计划期限届满暨实施情况的公告

公司控股股东、实际控制人陈勤发及董事、高管彭小青、陈东松保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、减持计划实施情况

名臣健康用品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年11月11日披露了《关于公司控股股东、

实际控制人及部分董事、高管股份减持计划预披露的公告》（公告编号：2025-044）。 控股股东、实际控

制人陈勤发自减持预披露公告之日起15个交易日后的3个月内（即2025年12月2日至2026年3月1日）以

集中竞价交易或大宗交易方式合计减持本公司股份不超过 7,900,000� 股 （不超过公司总股本的

3%）；董事、高管彭小青自减持预披露公告之日起15个交易日后的3个月内（即2025年12月2日至2026

年3月1日）以集中竞价交易或大宗交易方式合计减持本公司股份不超过390,000股（不超过公司总股

本的0.15%）；董事、高管陈东松自减持预披露公告之日起15个交易日后的3个月内（即2025年12月2日

至2026年3月1日）以集中竞价交易或大宗交易方式合计减持本公司股份不超过320,000股（不超过公

司总股本的0.12%）。（公司“总股本”有效计算基数为 264,276,366股，即当前总股本剔除公司目前回

购专用证券账户中的股份数，下同）。

近日，公司收到股东陈勤发、彭小青、陈东松出具的《股份减持计划期限届满暨实施情况告知函》。

截至本公告日，上述人员的减持计划期限已届满，现将实施情况公告如下：

（一）股东减持股份情况

截至本公告日，本次减持计划期限已经届满。 公司股东陈勤发、彭小青未通过任何方式减持本公司

股份，公司股东陈东松通过集中竞价方式减持公司股份，具体情况如下：

股东

名称

减持方式 减持期间

减持价格区间（元/

股）

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占总股本比

例（%）

陈东松

集中竞价 2025年12月30日 22.66-23.25 23.0305 203,427 0.08%

集中竞价 2025年12月31日 22.68-23.16 23.0220 76,600 0.03%

合计 280,027 0.11%

本次通过集中竞价交易方式减持的股份为陈东松持有的公司首次公开发行前股份及发行上市后资

本公积金转增股本取得的股份，全部为无限售流通股。

（二）股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

陈勤发

合计持有股份 93,338,604 35.32% 93,338,604 35.32%

其中：无限售条件股份 93,338,604 35.32% 93,338,604 35.32%

有限售条件股份 - - - -

彭小青

合计持有股份 1,568,820 0.59% 1,568,820 0.59%

其中：无限售条件股份 392,205 0.15% 392,205 0.15%

有限售条件股份 1,176,615 0.45% 1,176,615 0.45%

陈东松

合计持有股份 1,281,708 0.48% 1,001,681 0.38%

其中：无限售条件股份 320,427 0.12% 250,420 0.09%

有限售条件股份 961,281 0.36% 751,261 0.28%

注：（1）上表若出现合计数与各分项数据之和不符的，均为四舍五入原因所致。

（2）上表中“有限售条件股份”指高管锁定股。

二、其它相关说明

1、本次减持计划的实施符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律法规和规范性文件的有关规

定，不存在违反上述规定的情况。

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持计划实施情况与此前已披露的减持

计划一致。

3、本次减持不存在违反承诺的情形，不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续

经营产生重大影响。

三、备查文件

控股股东、实际控制人陈勤发及董事、高管彭小青、陈东松分别出具的《股份减持计划期限届满暨

实施情况告知函》。

特此公告。

名臣健康用品股份有限公司

董事会

二〇二六年三月二日

证券代码：

002356

证券简称：赫美集团 公告编号：

2026-013

深圳赫美集团股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要内容提示：

1.公司于2026年1月31日披露了《2025年度业绩预告》（公告编号：2026-011），2025年度公司归属

于上市公司股东的净利润为2,800万元至4,200万元，实现扭亏为盈，但该盈利主要来源于非经常性损